
平成27年2月吉日
日創研広島西経営研究会

会員各位
日創研広島西経営研究会　　　会長　西岡　伸悟

今回第１回目は、経営に経営計画書が必要であり、経営理念を判断基準として、社員さんと共に

ぜひ　社員様と共にご参加いただきますよう　よろしくお願い申し上げます。

                                　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

                         記

日　　時 2015年3月26日(木）　19：00～21:00　（18:30より受付開始）

場　　所 日創研　広島営業所　　（広島市中区八丁堀10-14）

例会テーマ 　『経営計画書を作ろう！　理念が人と会社を動かす！』

内　　容 第一部　 事例発表 　
　株式会社マエダハウジング　代表取締役　前田政登己　様

第二部　討議会　 『自社の理念を考える！』　
設問 　理念をどのように浸透させていきたいですか？

参加費用　　会員・会員企業社員様　無料　　/　外部オブザーバー様　2000円

日創研　広島西経営研究会事務局行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　082-224-1377

会員名

　　　　　　3月例会に　（　出席　・　欠席　）　いたします。　　　

名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ｵﾌﾞｻﾞ-ﾊﾞｰの方はご紹介の方のお名前をご記入して下さい。

例会参加費用　　会員・会員企業社員様　無料　　/　外部オブザーバー様　2000円

　　　懇談会に　　 （　出席　・　欠席　）　いたします。

                会場　　中華料理　夢　（広島市中区八丁堀9-1　2Ｆ）

                懇談会費用　　4,000円（当日例会受付にて徴収させて頂きます）

　　　　　　　　尚、3月24日以降のキャンセルは4,000円頂戴致します。

事例発表をしていただきます。

日創研　広島西経営研究会

3月例会のご案内

　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また日頃は会の運営にご協力いただき、深く感謝申し上げます。

オブザーバー

オブザーバー

オブザーバー

3月の例会テーマは　『経営計画書を作ろう！理念が人と会社を動かす』　です。

　今期　広島西経営研究会では、１年を通じて　経営計画書づくりに役立つ例会を開催していきます。

より良い会社づくりをされておられる株式会社マエダハウジング　代表取締役前田政登己様に

　日創研経営研究会の理念　『共に学び　共に栄える』のもと、会員企業の経営者様そして社員様が

共に集い　学べる例会に致しますので、年度末のご多忙の時期ではありますが


